מומלץ להתעדכן באתר האינטרנט: **למועמדים**

צוות מדור רישום, מוקד המידע הטלפוני והמרכז לייעוץ וקבלה עומדים לשירותך בכל עת כדי לסייע לך ולכוון אותך בבחירת תחום הלימודים המתאים לך באוניברסיטת בן-גוריון בנגב. אנו מאחלים לך הרשמה נעימה והצטרפות מהירה לקהילת הסטודנטים שלנו.

ההרשמה ללימודי התואר הראשון לשנת תשפ"ג – סמסטר א' (אוקטובר 2022)

תחל מיום ראשון, כ"א בשבט תשפ"ב 23.01.2022

בברכת הצלחה

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

* הידיעון נכתב בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד, אך מיועד לנשים וגברים כאחד.

אנחנו מאמינים ומאמינות שהשגשוג של האנושות, של קהילות ואנשים טמון ביכולת להתפתח ולהתחדש.

פיזיקה/כימיה/ביולוגיה מקביל ל-5 יחידות לימוד – ציון עובר 56 לפחות.

מתמטיקה מקביל ל-5 יחידות לימוד – ציון עובר 56 לפחות.

אורינות אקדמית מקביל ל-2 יחידות לימוד – ציון עובר 70 לפחות.

אנגלית לתעודת המכינה מקביל ל-4 יחידות לימוד – ציון עובר 70 לפחות.

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ג – מבוא - (2022-2023)

מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)

מועמדים שלמדו במכינה במסלול רוח וחברה באוניברסיטאות יכולים להתקבל:

לפקולטה למדעי הרוח והחברה: למחלקות מדעי הרוח במוצע 85, למחלקות במדעי החברה במוצע 90 מלבד למחלקות לפסיכולוגיה, כלכלה, מדעי ההתנהגות ועבודה סוציאלית. לפקולטה לניהול: במוצע 90.

יש לשים לב: ישנן מחלקות שסדר העדיפויות משמעותי כגון הפקולטה למדעי הבריאות, המחלקה לעבודה סוציאלית, המחלקה למדעי המחשב וכדומה.

מועמדים המבקשים להירשם למחלקות באוניברסיטת בן-גוריון בנגב ולקמפוס אילת חייבים לרשום את עדיפויות האוניברסיטה וקמפוס אילת ברצף, עם ציון המוסד המתאים.

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ג – מבוא - (2022-2023)

מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)

ג. הודעת קבלה ותשלום המקדמה על חשבון שכר הלימוד

מועמדים העונים על דרישות הקבלה במחלקות שאליהן נרשמו, יקבלו הודעת קבלה במייל ועדכון על כך ששובר לתשלום המקדמה על חשבון שכר הלימוד ממתין באזור האישי שלך לתשלום. את השובר יש לשלם עד תום המועד המצוין על-גבי שובר התשלום.

עם התמחות בחשבונאות- חד מחלקתי 3 1 1 142 0
כלכלה- דו מחלקתי 2 1 142 0
עבודה סוציאלית- חד מחלקתי-במגמת לימודי נוער (*) 11 1 1 144 0
עבודה סוציאלית- חד מחלקתי 12 1 1 144 0
לימודים רב תחומיים במדעי הרוח- חד מחלקתי 1 1 147 0
לימודים רב תחומיים במדעי הרוח- דו מחלקתי 1 2 1 147 0

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ג – מבוא - (2022-2023)

מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)

לימודים רב תחומיים במדעי הרוח והחברה- דו מחלקתי 2 1 147 0
לימודים רב תחומיים במדעי החברה- חד מחלקתי 3 1 147 0
לימודים רב תחומיים במדעי הרוח והחברה- חד מחלקתי 5 1 147 0
תקשורת- דו מחלקתי 2 1 183 0
לימודי אפריקה- דו מחלקתי 2 1 192 0

במדעי המחשב בשילוב עם חטיבה בסביבה וקיימות 40 15 1 202 0
מדעי המחשב דו מחלקתי עם מחלקות הפקולטה למדה"ר 21 6 1 202 0
מדעי המחשב דו מחלקתי עם מדעי החיים 33 6 1 202 0
חטיבה במדעי המחשב בשילוב עם ראשי ממדעי הטבע 22 8 1 202 0
חטיבה במדעי המחשב בשילוב עם ראשי ממדה"ר 23 8 1 202 0

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ג – מבוא (2022-2023)

מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)

חטיבה במדעי המחשב בשילוב עם ראשי קוגניציה 28 8 1 202 0
מדעי המחשב עם הנדסת חשמל ומחשבים 19 2 1 202 0
מסלול משולב מדעי המחשב עם כימיה 9 3 1 202 0
מדעי המחשב עם פיסיקה 10 3 1 202 0
מדעי המחשב עם מדעי כדור הארץ והסביבה 12 3 1 202 0
מדעי המחשב עם

במגמת ביולוגיה וביוטכנולוגיה ימית 13 1 1 205 4
ראשי במדעי החיים בשילוב עם חטיבה ממדעי הטבע 22 10 1 205 0
ראשי במדעי החיים בשילוב עם חטיבה ממדה"ר 23 15 1 205 0
ראשי במדעי החיים בשילוב עם חטיבה מניהול 26 15 1 205 0
ראשי במדעי החיים בשילוב עם חטיבה בסביבה וקיימות 40 15 1 205 0

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ג – מבוא (2022-2023)

מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)

מדעי החיים דו מחלקתי עם ניהול 30 6 1 205 0
מדעי החיים דו מחלקתי עם גיאוגרפיה ופיתוח סביבתי 31 6 1 205 0
מדעי החיים דו מחלקתי עם מחלקות בפקולטה למדעי הרוח והחברה 32 6 1 205 0
מדעי החיים דו מחלקתי עם מדעי המחשב 33 6 1 205 0
חטיבה במדעי החיים בשילוב

שם המחלקה/מגמה תואר מסלול מגמה סמל מחלקה קוד מוסד
הנדסת חשמל ומחשבים- חד מחלקתי 1 1 361 0
הנדסת מכונות- חד מחלקתי 1 1 362 0
הנדסה כימית- חד מחלקתי 1 1 363 0
הנדסת תעשייה וניהול- חד מחלקתי 1 1 364 0
הנדסת חומרים- חד מחלקתי 1 1 365 0
הנדסה ביו-רפואית- חד מחלקתי 1 1 367 0
הנדסת ביו-טכנולוגיה- חד מחלקתי 1 1 369 0
הנדסת מערכות תקשורת- חד מחלקתי 1 1 371 0
הנדסת מערכות מידע- חד מחלקתי 1 1 372 0
הנדסת תוכנה- חד מחלקתי 1 1 373 0

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ג – מבוא (2022-2023)

מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)

הנדסת בנין- חד מחלקתי 1 1 374 0
הנדסת מחשבים- חד מחלקתי 1 1 381 0
הנדסת נתונים- חד מחלקתי 1 1 382 0

הפקולטה למדעי הבריאות- תואר ראשון

(B.A., B.Pharm., B.Med.L.Sc., B.P.T., B.N., B.EMS., M.D.)

1/2 2 132 0
ארכיאולוגיה (מדעי החומרים הארכיאולוגיים ושימור) *3 1/2 2 135 0
ארכיאולוגיה 1/2 2 135 0
פוליטיקה וממשל 1/2 2 138 0
כלכלה 1/2 2 142 0
כלכלה (מדעי הנתונים) *7 1 2 142 0
עבודה סוציאלית- טיפול באמצעות אומנויות 3 1/2 2 144 0
עבודה סוציאלית (הילד והמשפחה) *4 1/2 2 144 0

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ג – מבוא (2022-2023)

מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)

שם המחלקה/מגמה מגמה מסלול תואר סמל מחלקה קוד מוסד
עבודה סוציאלית (בריאות הנפש) *6 1/2 2 144 0
עבודה סוציאלית (עבודה פרטנית לקידום צדק חברתי) *8 1/2 2 144 0
עבוד סוציאלית (אינטגרטיבית) *9 1/2 2 144 0
לימודי השלמה לתואר ראשון לקראת תואר מוסמך

בשיתוף עם הנדסת מערכות מידע 6 2 202 0
פיסיקה / פיסיקה 0 1 2 203 0
פיסיקה / ביופיסיקה 19 1 2 203 0
פיסיקה / מסלול מהיר לתואר שני - עם תזה, מיועד לבעלי תואר ראשון משולב לתואר כפול בפיסיקה והנדסת חשמל 5 2 203 0
פיסיקה / טכנולוגיות קוונטיות 18 6 2 203 0
כימיה / כימיה 0 1 2 204 0

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ג – מבוא - (2022-2023)

מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)

שם המחלקה/מגמה מגמה מסלול תואר סמל מחלקה קוד מוסד
כימיה / מסלול מהיר לתואר שני- עם תזה 2 2 204 0
מדעי החיים / מדעי החיים 0 1 2 205 0
מדעי החיים / מגמת מדעי המוח 14 1 2 205 0
מדעי החיים / ביולוגיה וביוטכנולוגיה ימית 13 1 2 205 0
מדעי החיים /

– חקר ביצועים ואלגוריתמיקה 36 1/2/8 2 364 0
הנדסת תעשייה וניהול- מדעי הנתונים *52 1/8 2 364 0
הנדסת חומרים 1/2/8 2 365 0
הנדסה גרעינית 1/2/8 2 366 0
הנדסה ביורפואית 1/8 2 367 0
הנדסה ביוטכנולוגית 1/8 2 369 0
הנדסת מערכות תקשורת 1/2/8 2 371 0
הנדסת מערכות מידע 1/8 2 372 0

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ג – מבוא - (2022-2023)

מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)

קוד מוסד סמל מחלקה תואר מסלול מגמה שם המחלקה/מגמה
0 372 2 1/8 *52 הנדסת מערכות מידע- למידה חישובית וניתוח נתוני עתק
0 372 2 3 הנדסת מערכות מידע- אבטחת המרחב המקוון בשיתוף המחלקה למדעי המחשב
0 372 2 1/8 *50 הנדסת מערכות מידע- בינה מלאכותית

480 2 4 מדיניות וניהול מערכות בריאות (מפוצל)
0 480 2 6 *5 מדיניות וניהול מערכות בריאות - מגמת טכנולוגיות רפואיות
0 480 2 4 *7 מדיניות וניהול מערכות בריאות - מגמת מנהיגות במערכת הבריאות
0 482 2 1/2 *1 גרונטולוגיה מחקרית
0 482 2 1/2 *2 גרונטולוגיה- ניהול שירותים לזקנים

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ג – מבוא - (2022-2023)

מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)

קוד מוסד סמל מחלקה תואר מסלול מגמה שם המחלקה/מגמה
0 482 2 1/2 *3 גרונטולוגיה- ניהול טיפול
0 483 2 1 בריאות הציבור- מסלול מחקרי
0 483 2 2 בריאות הציבור- מסלול קליני
0 484 2 1 רוקחות קלינית קהילתית וניהול רגולטורי - מחקרי
0 484 2 2 רוקחות קלינית קהילתית וניהול רגולטורי - קליני
0 485 2 1 רפואת חירום – מסלול קליני

רב תחומית- אינטגרטיבית
0 687 2 1 *19 מנהל עסקים- מגמת מימון וביטוח
0 687 2 1 *23 מנהל עסקים- יזמות חברתית וניהול חדשני
0 687 2 4 *20 מנהל עסקים- מנהיגות חברתית
0 687 2 5 מנהל עסקים- תכנית למנהלים *
0 687 2 6 מנהל עסקים- לדוברי אנגלית *

(*) המגמות המסומנות לצרכי רישום בלבד

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ג – מבוא - (2022-2023)

מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)

בית הספר הבינלאומי ללימודי מדבר- תואר שני (M.Sc. או M.A.)

קוד מוסד סמל מחלקה תואר מסלול מגמה שם המחלקה/מגמה
0 1 2 1 *2 לימודי מדבר במגמת חקלאות וביוטכנולוגיה באזורים צחיחים
0 1 2 1 *8 לימודי מדבר במגמת מיקרוביולוגיה סביבתית
0 1 2 1 *17 לימודי